



# Autoriseret Fysioterapeut Gentofte

## Fysioterapi ApS

Gentoftegade 52, 2., 2820 Gentofte

CVR-nr. 15 17 51 92

### Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

---

Jacob Juel Høiby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriseret Fysioterapeut Gentofte Fysioterapi ApS Gentoftegade 52, 2. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 15 17 51 92
	Stiftet: 15. juni 1991
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Erik Buus Lyngsø, Formand Jacob Juel Høiby Jens Bay Lyngsø
<b>Direktion</b>	Jacob Juel Høiby, Direktør Jens Bay Lyngsø, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS CVR: 30568788
<b>Dattervirksomhed</b>	Tilknyttet virksomhed 1, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive fysioterapivirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.878.775 kr. mod 7.091.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815.567 kr. mod 571.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.878.775</b>	<b>7.091.926</b>
2 Personaleomkostninger	-6.588.931	-6.162.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.094	-53.626
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.198.750</b>	<b>875.537</b>
Andre finansielle indtægter	55.151	19.830
3 Øvrige finansielle omkostninger	-206.871	-146.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.047.030</b>	<b>749.283</b>
4 Skat af årets resultat	-231.463	-177.536
<b>Årets resultat</b>	<b>815.567</b>	<b>571.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Overføres til overført resultat	65.567	71.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>815.567</b>	<b>571.747</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.626	264.937
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>389.626</u>	<u>264.937</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.810.000	3.810.000
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.750	18.750
8	Deposita	327.801	240.622
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.156.551</u>	<u>4.069.372</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.546.177</u></b>	<b><u>4.334.309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	616.591	537.597
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	966.269	1.296.005
	Udskudte skatteaktiver	0	688
	Andre tilgodehavender	100.146	127.112
	Periodeafgrænsningsposter	62.198	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.745.204</u>	<u>1.961.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.787</u>	<u>3.787</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.748.991</u></b>	<b><u>1.965.189</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.295.168</u></b>	<b><u>6.299.498</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	216.048	150.481
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.166.048</u></b>	<b><u>850.481</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.923	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.923</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Deposita	<u>0</u>	<u>9.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.457.695	1.862.972
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.250	46.646
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.231.397	1.294.626
	Selskabsskat	390.355	929.973
	Anden gæld	983.500	1.305.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.124.197</u>	<u>5.440.017</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.124.197</u></b>	<b><u>5.449.017</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.295.168</u></b>	<b><u>6.299.498</u></b>
1	Særlige poster		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	150.481	500.000	850.481
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.567	750.000	815.567
	<b>200.000</b>	<b>216.048</b>	<b>750.000</b>	<b>1.166.048</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Reguleringer af covid-19 hjælpepakker	7.124	0
	<u>7.124</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	7.124	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>7.124</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.516.185	5.024.945
Pensioner	761.384	754.471
Andre omkostninger til social sikring	48.092	47.600
Personaleomkostninger i øvrigt	263.270	335.747
	<u><b>6.588.931</b></u>	<u><b>6.162.763</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.771	56.825
Andre finansielle omkostninger	170.100	89.259
	<u><b>206.871</b></u>	<u><b>146.084</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	225.852	172.303
Årets regulering af udskudt skat	5.611	5.233
	<b><u>231.463</u></b>	<b><u>177.536</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.882.955	1.641.134
Tilgang i årets løb	215.783	241.821
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>2.098.738</u></b>	<b><u>1.882.955</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.618.018	-1.564.392
Årets afskrivninger	-91.094	-53.626
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-1.709.112</u></b>	<b><u>-1.618.018</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>389.626</u></b>	<b><u>264.937</u></b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2022	3.810.000	3.810.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>3.810.000</u></b>	<b><u>3.810.000</u></b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	18.750	18.750
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>18.750</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	240.622	240.622
Tilgang i årets løb	<u>87.179</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>327.801</u></b>	<b><u>240.622</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>327.801</u></b>	<b><u>240.622</u></b>
<b>9. Deposita</b>		
Deposita i alt	0	9.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>9.000</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.458 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		617
Driftsmidler		390
Kapitalandele		3.810
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut for følgende selskaber: Aut. Fuglegårdsvej Fysioterapi ApS og JJ Fysioterapi Holding ApS		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 894 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 31. august 2027, hvilket giver en eventualforpligtelse på kr. 3.725.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS, CVR-nr. 30568788, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


